[bookmark: sub_1000]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     18.12.2019 года         №1003

О внесении изменений в постановление от 25.01.2019 года № 105 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25.01.2019 года № 105 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»:
- изложить приложение №1 в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» и в газете «Вестник Светлогорска».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                  В.В. Бондаренко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Светлогорского городского округа
                                   от 18.12. 2019 года №1003

С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Ткачук Елена Сергеевна - заместитель начальника административного отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», председатель комиссии
Кочкина Нина Алексеевна - член общественного Совета Светлогорского городского округа, заместитель председателя комиссии
Дайлидас Наталья Владимировна- ведущий специалист административно-юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», секретарь комиссии
Члены комиссии:
Качмар Татьяна Николаевна- заместитель главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
Рахманова Ирина Сергеевна- начальник юридического отдела администрации       МО «Светлогорский городской округ»
Кожемякин Андрей Александрович – заместитель председателя окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»
Гайдуков Кирилл Юрьевич - заместитель председателя окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»
Накене Ольга Геннадьевна - заместитель заведующей учебно-методическим отделом филиала «Северно-Западная академия государственной службы» в                   г. Калининграде
Бучнев Владимир Григорьевич - председатель Совета ветеранов, председатель общественного Совета Светлогорского городского округа